
STRELSKO DRUŠTVO POLZELA - REZULTATI TEKMOVANJA 1/2

TEKMA: Meddruštvena tekma z MK puško 2x10 leže
KRAJ: Polzela, 21.9.2008

Zap. St. Ime Priimek Skupina Skupaj Skupaj 
- Ekipa

1 Gabriel Gajšek
JUTEKS Žalec

77 67 144
4862 Jože Pavlič 85 76 161

3 Mladen Melanšek 90 91 181
4 Leon Pižorn

LD Polzela 1
28 30 58

2785 Jernej Hrovat 49 60 109
6 Robi Turnšek 64 47 111
6 Mitja Basle

SD Polzela 1
78 73 151

4268 Igor Zaveršnik 62 73 135
8 Ivan Svetko 70 70 140
8 Aleš Primčič

LD Polzela 2
81 71 152

34811 Egon Mramor 56 46 102
12 Martin Ribar 40 54 94
13 Grega Germadnik

SD Polzela 2
70 56 126

36714 Zvone Povše 68 65 133
15 Matej Perger 52 56 108
16 Martin Slapernik

LD Polzela 3
38 48 86

27817 Anton Meznarič 52 72 124
18 Primož Stropnik 23 45 68
19 Rok Povše

SD Polzela 3
82 86 168

35120 Žaro Povše 42 65 107
21 Milan Perger 34 42 76

Razvrstitev - Ekipno

Mesto Ekipa Osvojenih 
krogov

1. JUTEKS Žalec 486
2. SD Polzela 1 426
3. SD Polzela 2 367
4. SD Polzela 3 351
5. LD Polzela 2 348
6. LD Polzela 1 278
6. LD Polzela 3 278



15 Žaro Povše SD Polzela 3 42 65 107

Razvrstitev - Posamezno 2/2

Osvojeno 
mesto Ime Priimek Skupina Skupaj

1. Mladen Melanšek JUTEKS Žalec 90 91 181
2. Rok Povše SD Polzela 3 82 86 168
3. Jože Pavlič JUTEKS Žalec 85 76 161
4. Aleš Primčič LD Polzela 2 81 71 152
5. Mitja Basle SD Polzela 1 78 73 151
6. Gabriel Gajšek JUTEKS Žalec 77 67 144
7. Ivan Svetko SD Polzela 1 70 70 140
8. Igor Zaveršnik SD Polzela 1 62 73 135
9. Zvone Povše SD Polzela 2 68 65 133

10. Grega Germadnik SD Polzela 2 70 56 126
11. Anton Meznarič LD Polzela 3 52 72 124
12. Robi Turnšek LD Polzela 1 64 47 111
13. Jernej Hrovat LD Polzela 1 49 60 109
14. Matej Perger SD Polzela 2 52 56 108
15. Žaro Povše SD Polzela 3  42 65 107
16. Egon Mramor LD Polzela 2 56 46 102
17. Martin Ribar LD Polzela 2 40 54 94
18. Martin Slapernik LD Polzela 3 38 48 86
19. Milan Perger SD Polzela 3 34 42 76
20. Primož Stropnik LD Polzela 3 23 45 68
21. Leon Pižorn LD Polzela 1 28 30 58
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